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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66828210D

2. Data e Regjistrimit 15/09/1994
3. Emri i Subjektit N94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 15 Tetori, Rruga Shefit Zenaj, 
Nd.6, H.3/2, Prane Bashkise Vlore-Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi 

dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne 
instalime, punime restaurimi, etj. Hapje e shkollave dhe 
kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Tregeti me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - 
eksport kermilli.Sherbime pastrimi , gjelberimi te zonave 
urbane.Administrimi dhe mbikqyrja e banesave sociale  dhe 
te bonusit te strehimit.Agjensi Turistike, dhenie dhe marrje 
automjetesh me qera.
Arlind Deromemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencDeromemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N94
E-Mail: n94.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682066940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040048-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/1995

Numri i Vendimit:10974, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 30.05.1995 Emri i subjektit - NDERTUESI Forma ligjore - shpk Data 
e themelimit - 29.05.1995 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lgj. Kushtrimi, Rr. Fejzo 
Xhafa, Vlore Kapitali - 100 000 Objekti - Ne fushen e projektimit dhe ndertimit, prodhimi 
dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. Perfaqsuesi ligjor - Abdyl Deromema Ortake - 
Abdyl Deromema

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.37-EZ-19-November-20070026.pdf

2. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:10974/1, Gjykata:Tirane
Te shtohet afati i veprimtarise se shoqerise per 25 vjet. Shimi i objektit te shoqerise me 
studime, projektime dhe ndertime, kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje e 
shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e 
tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.37-EZ-19-November-20070026.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159096-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31E32F-9B57-43F6-AF4E-563CF3C0D53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31E32F-9B57-43F6-AF4E-563CF3C0D53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFB175F-458A-4BA3-A36D-95ABD7B1F639
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177133-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Pelivan Leskaj, Godine banimi 8-9 kate me 1-kat dyqane, pas 
Shkolles se Mesme Qemal Ataturku;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abdul Deromemaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abdul Deromema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdul Deromemaj")                      Nga data 
"30/05/1995
eshte larguar administratori:            ("Abdul Deromema")         

Lista e Dokumenteve:

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508779-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Rruga Pelivan Leskaj, Godine banimi 8-9 kate me 1-kat dyqane, pas Shkolles se 
Mesme Qemal Ataturku;         "

Lista e Dokumenteve:

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510393-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkese date 22.02.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         RAJ 1 L. 
PAVARESIA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B21851E-17B0-4B59-99F2-9D0365568A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2765987A-3F51-4882-952B-DC2D2E7638DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28D2A8-6A7A-4A07-8DB8-DFE5852786BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9D8D0-6674-4FE3-8F88-F7CAFF9A3858
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Lista e Dokumenteve:

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554344-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem date 17.05.2011 , 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "29/05/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" Osman Haxhiu"Rruga "Vaso Pasha"godine 4 kakteshe kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         R. 
MALILE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdul Deromemaj")                    
, Nga Data ishte                      ("30/05/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdul Deromemaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623809-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2, date 21.11.2011, ne te cilin eshte 
vendosur shtim objekti.Depozitimi i Kerkeses, date 21.11.2011, per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe 
tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje 
e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e 
tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.")          u be            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi 
dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, 
etj. Hapje e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje 
me pakice karburante, etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - 
eksport kermilli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         BRATAJ;         
Fshati Mesaplik , Komuna Brataj;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26805E9-0BF4-46E5-B5FA-787F9466B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA15A04-6374-4669-B544-A53F40E68791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231B9167-379D-4870-8A51-98ADDB37F7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12135DE-67B4-45AE-9119-C8D25F1529D5
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02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701071-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe 
tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje 
e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e 
tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - eksport kermilli")          u be            
("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe tregetimi i 
materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje e 
shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje 
me pakice karburante, etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - 
eksport kermilli.Sherbime pastrimi , gjelberimi te zonave urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787128-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi i administratorit Abdul Doromenaj dhe emerimi ne veb=nd te tij Genc 
Doromenaj per nje afat 5 vjecar dhe hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Fshati Borsh, tek Plazhi godine 1 kateshe , provizore tip Kioske;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Deromemaj")                      Nga data 
"24/05/2012             Ne daten "24/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Abdul Deromemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871684-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.09.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228E6BD9-3D27-4A95-B478-5801F5C7C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA9BEA3-82C5-45C6-BFAE-7245EAB92981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC76B7-0452-44A9-8B7F-A2285420702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC76B7-0452-44A9-8B7F-A2285420702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C260E89A-6045-4F3E-AD53-C83D3923E8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618EB769-A6D1-4A87-8D25-E5D877994FB6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         BRATAJ;         Fshati 
Mesaplik , Komuna Brataj;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896753-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Fshati Borsh, tek Plazhi godine 1 kateshe , provizore tip Kioske;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930188-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çerdheja  Nr.30  , Rruga  "Pandi Dardha" ( Rikostruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992295-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.01.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, "Rikonstruksion i rruges "Pjeter Bogdani";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A05F02-271A-41F9-B2B1-311FCF7309DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECC1C3-28D1-415D-A924-3F190FA6AF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC18C88-B559-4053-B07A-62D5819FB055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC18C88-B559-4053-B07A-62D5819FB055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27C375A-A0E4-4602-B8DC-7F0208651987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987FEAC9-C9A0-46E1-AD73-960540010214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987FEAC9-C9A0-46E1-AD73-960540010214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2187A47-FB2C-428A-832D-A24B9B9FCFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B134550-9659-4391-A36D-B480A84B75E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B134550-9659-4391-A36D-B480A84B75E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186930-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,Nr.103 
Prot,date 05.09.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy (2) adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, "Rikonstruksion i rruges "Pjeter Bogdani";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çerdheja  Nr.30  , Rruga  "Pandi Dardha" ( Rikostruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529233-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769913-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126805-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D962C2-511E-4359-9C74-D7097C07E6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8E09E2-41AC-46AF-97B5-10F851615E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30484F8-69E1-4A0F-B74F-909DD39DC83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370BFF47-CC64-40D6-BB5A-D296CF0D71D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370BFF47-CC64-40D6-BB5A-D296CF0D71D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB1629E-A121-4032-A15C-406B6F7C2B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A8AA9E-8463-4DCC-AF8A-4EEB5A61F507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0998485F-C14C-4100-9488-D215B019DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA68D2-3E79-4AA4-9DA4-DBE8BBAE761B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0BD075-A175-4E86-9727-FD5DFF7DE9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690AC78-97E4-41D4-9869-745929B880D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1690AC78-97E4-41D4-9869-745929B880D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAA829B-1778-4B1C-8809-A1416587EB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D769989-BE17-4260-B78A-BB03109F57AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169336-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245023-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.09.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe 
tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje 
e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e 
tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - eksport kermilli.Sherbime 
pastrimi , gjelberimi te zonave urbane")          u be            ("Ne fushen e studimeve, 
projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. 
Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje e shkollave dhe kopshteve 
private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e tyre. Tregeti me 
shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, etj.Tregti 
me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - eksport kermilli.Sherbime pastrimi , 
gjelberimi te zonave urbane.Administrimi dhe mbikqyrja e banesave sociale  dhe te 
bonusit te strehimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404477-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8E41F8-D8AF-43A0-A298-0E9508E7C588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CEC7E2-FFAE-44C6-9396-6C7024AFC257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3BBC76-5965-41C5-9C0D-7C9C39E1BB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051CF1D-3744-466E-B71F-88D7DDBF5325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051CF1D-3744-466E-B71F-88D7DDBF5325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26CBEAF-CD7C-48A4-9EA6-30189259A22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE0E02-36B9-4B5A-8BC3-94F0026EC40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21A1E3F-38F9-4CA3-BDB4-A4278D5E8483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D09655-531E-4EAD-AE2D-306779A7161E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9401C152-99CB-4ACB-835B-6F697CBB5EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C2C08D-FDD7-430C-A5EC-B90EFFA521A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C2C08D-FDD7-430C-A5EC-B90EFFA521A8
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shoqerise, date 28.10.2015  Nr.1021 Rep. Nr.711/1 Kol. Depozitimi i vendimit , date 
28.10.2015, ku eshte vendosur per dhurimin e kuotave te shoqerise nga ortaku Abdul 
Deromemaj ne favor te Genc Deromemaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genc Deromemaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abdul Deromemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781529-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiar per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311547-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0242715E-D376-439D-A51B-1E1354DF112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED1984-3B87-4EE9-830A-5EB3D756AB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2909A190-C507-4A7C-8B77-CD64050AF7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B231B142-833E-4568-B51A-1C858495ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0494BE-D5E8-4159-B88E-90F03BAA1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72606B6-BE9B-433F-B42A-9E7DE22C5A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65D0171-FF3D-493E-A614-C11DEAFAFC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEA0F65-41D6-43C7-9713-CCAEC7EF8337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD75A8-5965-443C-BB94-07085CDE7D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252E172A-40F3-4BFB-80D8-3D65A690C3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290A54F7-D6CC-4780-8FD6-B0908BA3DDFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2017, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Genc Deromemaj per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Deromemaj")                    
, Nga Data ishte                      ("24/05/2012")            u be              ("31/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Deromemaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2017")            u be              ("31/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366173-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405343-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.07.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("NDERTUESI")          u be            ("N94")         
Emri Tregtar ishte            ("NDERTUESI")          u be            ("N94")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757665-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 301 prot 
date 25.04.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
15 Tetori, Rruga Shefit Zenaj, Nd.6, H.3/2, Prane Bashkise Vlore-Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja " 
Osman Haxhiu"Rruga "Vaso Pasha"godine 4 kakteshe kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3D7F64-885C-4AD6-9F70-7BDA5FF8FBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF24884-B592-4B6C-86AA-73DD1222CFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB1193-3066-4487-87F3-8EBF9B8F312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B045E21-BBB9-478F-AABA-109195EDB44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114C48F5-C224-43E5-8968-068364A2CE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9DFE6D-34CD-49CC-AC44-D3A1F5B1B0D6


11

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226502-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakur te vetem, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("n94.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe 
tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, punime restaurimi, etj. Hapje 
e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe nenproduktet e 
tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, 
etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, prodhim , iport - eksport kermilli.Sherbime 
pastrimi , gjelberimi te zonave urbane.Administrimi dhe mbikqyrja e banesave sociale  dhe 
te bonusit te strehimit.")          u be            ("Ne fushen e studimeve, projektimit dhe 
ndertimit, prodhimi dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, 
punime restaurimi, etj. Hapje e shkollave dhe kopshteve private. Prodhim dhe shitje 
asfalto-betonesh dhe nenproduktet e tyre. Tregeti me shumice e pakice te materialeve 
te ndryshme, shitje me pakice karburante, etj.Tregti me shumice e kafshve te gjalla, 
prodhim , iport - eksport kermilli.Sherbime pastrimi , gjelberimi te zonave 
urbane.Administrimi dhe mbikqyrja e banesave sociale  dhe te bonusit te 
strehimit.Agjensi Turistike, dhenie dhe marrje automjetesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim N94.pdf
shenimet financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DFDB0E-9EC4-4942-9DDD-85A439822909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3AEF88-21CD-49AB-A518-B82923E215D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C78E35A-8CE1-4C77-8E21-D34828D01F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF432AD4-507D-4B19-A53C-1A7C7D549D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA803DF8-3709-4200-8F4E-35E0BCC1BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4F621-9874-4F10-B14C-D25F991AF7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81423A99-32EA-43F7-8F41-92ED6A6D8B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C76AF-A117-4208-B9EF-9D6407672F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CB7348-24D5-457C-8C5D-3165582B2C7B
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431691-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit date 12.12.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Deromemaj")                      Nga data 
"12/12/2019             Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Genc Deromemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim N94 OK.pdf
Shenimet N94 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 28/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A5A9C3-D6DA-4929-92D6-1C9233E00D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9B169-7E16-47E6-A9B5-575E4A453967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A15D9-F9EC-49F5-A1C3-8F9893C2E6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F882A5B-E47A-4D1A-A973-5B233B41CD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9F031-9E0A-4D78-9C84-C1AEB07C38BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9D68EF-913A-4DAB-A010-F8EDF25DFAEE

